
Ergebnisliste 1. Int. Joch-Aufstieg Seefeld 22.12.06

Strecke: Rosshütte-Seefelder Joch
OK-Chef: Martin Mausser

Zeitnehmung: Philip Mausser

Klasse Rg. Nr Nachname Vorname Verein Nat. Jahrg. Zeit
W20 1 7 Wacker Patrizia Radhaus-Dynafit Team w AUT 1983 54,51

2 8 Winterstein Elisabeth Rosenheim w D 1988 63,09

Ü35 1 13 Treimer Silvia DAV  w D 1970 50,29
2 16 Brejcha Marlies WSV Höven w AUT 1964 52,29
3 15 Burgensberger Helga Hagan-Martini-Rennteam w AUT 1966 56,30

Junioren 1 22 Brugger Philipp Skinfit m AUT 1991 50,51
2 21 Mattle Martin SC Ischgl m AUT 1991 55,53

M20 1 35 Kuhar Nejc Slowenien m SLO 1985 40,31
2 39 Bader Martin Internationales Dynafit Team m AUT 1983 40,42
3 53 Woitek Jörg PSV Zittau m D 1979 42,03
4 51 Bader Matthias Internationales Dynafit Team m AUT 1983 42,14
5 36 Gridling Thomas Lienz m AUT 1985 44,25
6 55 Pfanzelt Michael DAV m D 1988 45,04
7 41 Widauer Stefan Dynafit Austria m AUT 1981 45,50
8 47 Presslauer Peter Radhaus-Dynafit Team m AUT 1978 46,05
9 46 Erhard Alexander Team Crazy Vinschgau m I 1978 46,07

10 49 Randl Jörg Skinfit m AUT 1982 46,11
11 33 Kathrein Josef ASV Inzing Maxx Bikes m AUT 1986 46,23
12 34 Eder Robert BigTime Maishofen m AUT 1986 46,34
13 48 Nothdurfter Andreas Dynafit Austria m AUT 1978 46,38
14 52 Gänsler Thomas DAV m D 1989 47,26
15 37 Kratzer Christoph BigTime Maishofen m AUT 1984 47,33
16 131 Eder Toni m D 1986 48,05
17 42 Höfler Matthias URC Ötztall m AUT 1980 48,33
18 54 Mini Andreas DAV m D 1986 49,12
19 45 Heyer Stephan HBFA-Mittenwald m D 1979 49,26
20 31 Lackner Klemens OSL Wörgl m AUT 1988 49,28
21 44 Schmidtchen Stefan HBFA-Mittenwald m D 1979 50,33
22 32 Bliem Benjamin RAW-Team m AUT 1988 54,54
23 40 Ostermayer Tobias HBFA-Mittenwald m D 1982 57,45
24 132 Leppin Daniel TSV Felderfing m D 1981 63,53
25 50 Becker Stefan Telfs m AUT 1985 71,00

M30 1 76 Echtler Martin Deutscher Alpenverein Peiting m D 1969 37,57
2 82 Lugger Alexander Zollverwaltung Kärnten m AUT 1968 38,29
3 72 Kogler Stefan Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1971 38,43
4 64 Mandl Alfred Dynafit Austria m AUT 1974 38,54
5 75 Riatsch Mario Fent m CH 1970 39,00
6 67 Strobl Andreas Garmisch Partenkirchen m D 1972 39,29
7 66 Willi Jon Andri Fent m CH 1973 39,30
8 62 Fasser Alexander ASTC-Powerteam m AUT 1975 39,58
9 71 Lainer Hans Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1971 41,05

10 69 Raffeiner Peter Sport Unterlercher m AUT 1972 41,25
11 78 Cscharlär Bernie Fent m CH 1969 41,54
12 79 Schwarz Albuin LG Telfs m AUT 1969 42,40
13 61 Schatz Günther LTS Seefeld m AUT 1975 44,41
14 59 Landl Florian Sport Schwaighofer Brixlegg m AUT 1976 44,52
15 60 Nothdurfter Thomas Ortovox Austria m AUT 1976 45,15
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16 86 Höbath Werner m AUT 1973 45,55
17 70 Pühringer Reinhard Bergrettung Mieming m AUT 1971 45,58
18 73 Platzgummer Norbert Team Crazy Vinschgau m I 1970 46,54
19 85 Scheiring Thomas Sportmad Telfs m AUT 1968 48,17
20 57 Schneider Thomas Radhaus-Dynafit Team m AUT 1977 48,28
21 74 Schilcher Heinz TSV-Peiting m D 1970 48,38
22 56 Koch Jürgen Team Crazy Vinschgau m I 1977 48,44
23 110 Wagner Stephan Bergrettung Oberammergau m D 1971 49,38
24 58 Lotz Stefan LTS Seefeld m AUT 1976 50,18
25 65 Velikanje Janez Slowenien m SLO 1973 52,33
26 80 Eisendle Roland Zirl m AUT 1968 53,04
27 77 Pfister Christian Mittenwald m D 1969 55,25
28 83 Zimmermann Thomas Mittenwald m D 1970 60,40
29 68 Horvarth Viktor Pertisau m AUT 1972 63,54

M40 1 88 Haller Bernhard Team Skinfit m AUT 1967 39,41
2 104 Simar Georg Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1966 41,16
3 106 Platzgummer Walter Team Crazy Vinschgau m I 1962 42,25
4 133 Hurth Reinhard Oberperfuss m AUT 1963 42,52
5 96 Raggl Elmar SV Schlickeralm Stubai m AUT 1962 44,18
6 100 Erburger Mario RC Mutters m AUT 1960 44,58
7 99 Karnicar Tone Slowenien m SLO 1960 45,36
8 90 Praxmarer Helmut Sportcafe Oberperfuuß m AUT 1966 46,44
9 105 Kruch Anton Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1960 47,21

10 109 Müller Klaus Stubai m AUT 1964 47,31
11 93 Holzbauer Andreas Zweirad Grill/Kapfenberg m AUT 1965 49,32
12 94 Krug Martin Zirl m AUT 1963 49,58
13 108 Waldhard Thomas m AUT 50,05
14 97 Kalan Igo Slowenien m SLO 1961 50,28
15 107 Hümmer Josef Mittenwald m D 1964 51,23
16 95 Brugger Werner Skinfit m AUT 1963 53,32
17 89 Rieser Martin Sellrain m AUT 1966 53,48
18 103 Mattle Alois SC Ischgl m AUT 1958 54,06
19 111 Reindl Stephan Bergrettung Oberammergau m D 1960 54,28
20 91 Hatzl Ferdinand SC Telfs m AUT 1966 59,19
21 101 Mader Günter LTS Seefeld m AUT 1959 63,21

M50 1 112 Othmar Leo Team Schwaighofer m AUT 1954 43,43
2 116 Gänsler Thomas Garmisch Patenkirchen m D 1956 46,02
3 117 Delmas Serge LT Hochensee m AUT 1957 49,05
4 114 Plattner Richard WSG Wattens m AUT 1956 52,53
5 118 Burtscher Martin RS Axams m AUT 1951 54,37
6 113 Fuchs Manfred Zweirad Grill/Kapfenberg m AUT 1952 60,14

M60 1 122 Moser Sepp WSV Jenbach m AUT 1941 51,03
2 115 Schönherr Erich Dynafit Austria m AUT 1947 53,10

nicht am Start 92 Streitberger Sepp BigTime Maishofen m AUT 1965 n.a.St.
98 Kuhar Miha Slowenien m SLO 1960 n.a.St.

102 Theo Unterrader Team Schwaighofer m AUT 1959 n.a.St.
38 Senk Anze Slowenien m SLO 1983 n.a.St.
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43 Hohenwarter Michael m AUT 1980 n.a.St.
63 Hechenblaickner Daniel LTS Seefeld m AUT 1974 n.a.St.
81 Holzer Manfred Raiffeisen-Radteam Zillertal m AUT 1968 n.a.St.
14 Schleich Christine DAV-Nationalteam w AUT 1963 n.a.St.

Damen 1 13 Treimer Silvia DAV  w D 1970 50,29
2 16 Brejcha Marlies WSV Höven w AUT 1964 52,29
3 7 Wacker Patrizia Radhaus-Dynafit Team w AUT 1983 54,51
4 15 Burgensberger Helga Hagan-Martini-Rennteam w AUT 1966 56,30
5 8 Winterstein Elisabeth Rosenheim w D 1988 63,09

Herren 1 76 Echtler Martin Deutscher Alpenverein Peiting m D 1969 37,57
2 82 Lugger Alexander Zollverwaltung Kärnten m AUT 1968 38,29
3 72 Kogler Stefan Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1971 38,43
4 64 Mandl Alfred Dynafit Austria m AUT 1974 38,54
5 75 Riatsch Mario Fent m CH 1970 39,00
6 67 Strobl Andreas Garmisch Partenkirchen m D 1972 39,29
7 66 Willi Jon Andri Fent m CH 1973 39,30
8 88 Haller Bernhard Team Skinfit m AUT 1967 39,41
9 62 Fasser Alexander ASTC-Powerteam m AUT 1975 39,58

10 35 Kuhar Nejc Slowenien m SLO 1985 40,31
11 39 Bader Martin Internationales Dynafit Team m AUT 1983 40,42
12 71 Lainer Hans Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1971 41,05
13 104 Simar Georg Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1966 41,16
14 69 Raffeiner Peter Sport Unterlercher m AUT 1972 41,25
15 78 Cscharlär Bernie Fent m CH 1969 41,54
16 53 Woitek Jörg PSV Zittau m D 1979 42,03
17 51 Bader Matthias Internationales Dynafit Team m AUT 1983 42,14
18 106 Platzgummer Walter Team Crazy Vinschgau m I 1962 42,25
19 79 Schwarz Albuin LG Telfs m AUT 1969 42,40
20 133 Hurth Reinhard Oberperfuss m AUT 1963 42,52
21 112 Othmar Leo Team Schwaighofer m AUT 1954 43,43
22 96 Raggl Elmar SV Schlickeralm Stubai m AUT 1962 44,18
23 36 Gridling Thomas Lienz m AUT 1985 44,25
24 61 Schatz Günther LTS Seefeld m AUT 1975 44,41
25 59 Landl Florian Sport Schwaighofer Brixlegg m AUT 1976 44,52
26 100 Erburger Mario RC Mutters m AUT 1960 44,58
27 55 Pfanzelt Michael DAV m D 1988 45,04
28 60 Nothdurfter Thomas Ortovox Austria m AUT 1976 45,15
29 99 Karnicar Tone Slowenien m SLO 1960 45,36
30 41 Widauer Stefan Dynafit Austria m AUT 1981 45,50
31 86 Höbath Werner m AUT 1973 45,55
32 70 Pühringer Reinhard Bergrettung Mieming m AUT 1971 45,58
33 116 Gänsler Thomas Garmisch Patenkirchen m D 1956 46,02
34 47 Presslauer Peter Radhaus-Dynafit Team m AUT 1978 46,05
35 46 Erhard Alexander Team Crazy Vinschgau m I 1978 46,07
36 49 Randl Jörg Skinfit m AUT 1982 46,11
37 33 Kathrein Josef ASV Inzing Maxx Bikes m AUT 1986 46,23
38 34 Eder Robert BigTime Maishofen m AUT 1986 46,34

Gesamteinlaufliste
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39 48 Nothdurfter Andreas Dynafit Austria m AUT 1978 46,38
40 90 Praxmarer Helmut Sportcafe Oberperfuuß m AUT 1966 46,44
41 73 Platzgummer Norbert Team Crazy Vinschgau m I 1970 46,54
42 105 Kruch Anton Hagan-Martini-Rennteam m AUT 1960 47,21
43 52 Gänsler Thomas DAV m D 1989 47,26
44 109 Müller Klaus Stubai m AUT 1964 47,31
45 37 Kratzer Christoph BigTime Maishofen m AUT 1984 47,33
46 131 Eder Toni m D 1986 48,05
47 85 Scheiring Thomas Sportmad Telfs m AUT 1968 48,17
48 57 Schneider Thomas Radhaus-Dynafit Team m AUT 1977 48,28
49 42 Höfler Matthias URC Ötztall m AUT 1980 48,33
50 74 Schilcher Heinz TSV-Peiting m D 1970 48,38
51 56 Koch Jürgen Team Crazy Vinschgau m I 1977 48,44
52 117 Delmas Serge LT Hochensee m AUT 1957 49,05
53 54 Mini Andreas DAV m D 1986 49,12
54 45 Heyer Stephan HBFA-Mittenwald m D 1979 49,26
55 31 Lackner Klemens OSL Wörgl m AUT 1988 49,28
56 93 Holzbauer Andreas Zweirad Grill/Kapfenberg m AUT 1965 49,32
57 110 Wagner Stephan Bergrettung Oberammergau m D 1971 49,38
58 94 Krug Martin Zirl m AUT 1963 49,58
59 108 Waldhard Thomas m AUT 50,05
60 58 Lotz Stefan LTS Seefeld m AUT 1976 50,18
61 97 Kalan Igo Slowenien m SLO 1961 50,28
62 44 Schmidtchen Stefan HBFA-Mittenwald m D 1979 50,33
63 22 Brugger Philipp Skinfit m AUT 1991 50,51
64 122 Moser Sepp WSV Jenbach m AUT 1941 51,03
65 107 Hümmer Josef Mittenwald m D 1964 51,23
66 65 Velikanje Janez Slowenien m SLO 1973 52,33
67 114 Plattner Richard WSG Wattens m AUT 1956 52,53
68 80 Eisendle Roland Zirl m AUT 1968 53,04
69 115 Schönherr Erich Dynafit Austria m AUT 1947 53,10
70 95 Brugger Werner Skinfit m AUT 1963 53,32
71 89 Rieser Martin Sellrain m AUT 1966 53,48
72 103 Mattle Alois SC Ischgl m AUT 1958 54,06
73 111 Reindl Stephan Bergrettung Oberammergau m D 1960 54,28
74 118 Burtscher Martin RS Axams m AUT 1951 54,37
75 32 Bliem Benjamin RAW-Team m AUT 1988 54,54
76 77 Pfister Christian Mittenwald m D 1969 55,25
77 21 Mattle Martin SC Ischgl m AUT 1991 55,53
78 40 Ostermayer Tobias HBFA-Mittenwald m D 1982 57,45
79 91 Hatzl Ferdinand SC Telfs m AUT 1966 59,19
80 113 Fuchs Manfred Zweirad Grill/Kapfenberg m AUT 1952 60,14
81 83 Zimmermann Thomas Mittenwald m D 1970 60,40
82 101 Mader Günter LTS Seefeld m AUT 1959 63,21
83 132 Leppin Daniel TSV Felderfing m D 1981 63,53
84 68 Horvarth Viktor Pertisau m AUT 1972 63,54
85 50 Becker Stefan Telfs m AUT 1985 71,00

90 Starter aus 5 Nationen
Danke für Eure Teilnahme!!! Bis zum nächsten Jahr kurz vor Weihnachten und jetzt schöne Feiertage!!!
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Martin Mausser
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